equalização da Planilha de Custos Unitários e Totais. 

A licitante atendeu integralmente à solicitação, dentro do prazo estabelecido, 

apresentando a planilha de custos unitários e totais equalizada. 

Diante disso, considera-se que a proposta apresentada, no valor de R$ 2.500.000,00 

(dois milhões e quinhentos mil reais), é aceitável do ponto de vista comercial. Assim, DECIDE a 

Comissão de Licitação CLASSIFICAR a proposta da empresa ENGEKO ENGENHARIA E 

CONSTRUÇÃO LTDA. 

Em atendimento ao item 4 do Edital, solicita-se a apresentação dos documentos de 

habilitação.